OTYET O BbINOJIHEHNW

MYHWNUWNMNAJIbHOI O 3SAAAHNA Ne

Ha 2018 rog n Ha nnaHoBbi nepuog 2019 m 2020 ropos

oTr ""01"

HanmeHoBaHme pailoHHOr0 MyHMLMMNANLHOTO YUYpeXXaeHUs
(060co61eHHOr0 noApasaeneHns)

MyHUUMNA/IbHOE 6looxeTHoe
obueobpa3oBaTesibHOE ydypexaeHue
cpefHAsa obueobpa3oBaTenbHad WwWkKona N2
c.KaimknHo [Jo6poBCKOro MyHUUUNa/IbHOIO
paioHa Jlmneukon ob6sacTtu

Buabl AesTenbHOCTW paioHHOrO MYHULMNATbHOTO YUpeXaeHuns
(060c061eHHOr0 NoApasaeneHus)

10. MonopgexHas MnoJMTUKa

11. O6pa3oBaHMe N HayKa

Buz palioHHOrO MYHULMNANbHOTO YYpEeXaAeHNs

MyHUUMNA/IbHOE GHMXEeTHOEe yupexaeHune

(yxasblBaeTcs BUA, PAioOHHOTO MYHULMMAILHOTO YUPEXaEHNS 13 6a30BOr0
(oTpacneBoro) nepeyHs)

[MepnognyHOCTb

IBa pa3a B rog (npenBapuTesibHbiA U NO
nToram (UHaHCOBOro rojga, 3a nojayrogue
- po 01.08.2018 r., 3a OTYETHbIN ropg -
no 01.02.2019 r.

(yKa3bIBaeTCFI B COOTBETCTBMU C NEPUOANYHOCTbLIO
npeaoctasneHnA oT4yeTa O BbIMO/IHEHUN MYHULIUN&/IbHOIO
3afaHunA, yCTaHOBﬂeHHOVI B MyHMUMNA/IbHOM 3a,an|/||/|)

aBrycrta 2018 r.

dopma no
OoKY [

Jata

no
CBOAHOMY

peecTpy

no OKB3/
no OKB3/4

no OKB3/4

Kogabl

0506001




UACTD 1. CBeaeHUA 06 0KasblBaeMbIX MyHUUMNA/IbHBIX YCyrax

PA3OEN 1
YHVKanbHbIi HOMEP Mo 10.028.0
1. HaMeHoBaHWe MyHULMMAbHOW yCyru 6a3oBOMy (OTpacieBomy)
OpraHu3auus 0TAbIxXa AeTeli 1 MONoAEXM MepeyHto

2. KaTeropuu notpebutenein MyHULUNAIbHOM YCy T
1. ®dusmyeckue nuua
2. ®usnyeckme n1ua 6e3 orpaHUYeHHbIX BO3MOXHOCTE 30P0BbS
3. Pu3nyeckme nmua c AeBraHTHbIM NoBeaeHEM

4. dun3NYecKre N1LA C OrpaHNUEHHbIMI BO3MOXHOCTSMU 3[,0P0BbS

3. CBefieHuns 0 (PaKTUYECKOM AOCTVXEHWM NOKasaTesnel, XapaKTepusyoLwyx 06bemM 1 (Mn) Ka4eCcTBO MYHULMMANbHOW YCNyri

3.1.CBefieHus 0 (haKTUYECKOM JOCTVDKEHWM MOKA3aTe/NEeN, XapaKTEPU3YHOLLMX Ka4eCTBO MYHULMMaNbHON YCNyTuA:

YHuKanbHbIl | MOKasaTesb, XapaKTepu3yoLLmii lMokasarens, MokasaTenb 06beMa MyHULMMANBLHOW yCnyru
Homep cofepXXaHue MyHULMNabHOW YCYrn | XapaKTepusytoLwuii
peecTpoBoi ycnosus (popmbl) HaMMeHo EgvHunua YTBEPX ncnon [onycTu OTK/IOHE npuyrHa
3anuncu OKasaHus BaHue “3MepeHns no [ieHo B HeHo Ha moe Hue, OTK/I0HE
MYHULMNaNbHON ycnyr | MoKasa OKEUN MyHULUMMAN | OTYeT (BO3MOX npesbILIald | HUA
Tens bHOM Hyto faty Hoe) Lee
HauMeHo | Ko, 3afaHnn Ha OTK/0He onyctu
CnpaBoYHUK A |34 Aony
BaHue 2018rog Hue Moe (BO3MO
- - - nepuoos -
XHOE)
npebbIBaHUS
3HaueHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




10000020820000050100000 . gg;:mneﬁ Mpouent | 744 100,00 90,6 10,00
KaHUKYNApHOEe
BpeMS C (3aKOHHbIX
[AHEBHBIM npeacrasut
npe6blBaH1EM enein),
YI0BNETBOP
eHHBbIX
- - - - YCNOBUAMU
"
Ka4eCTBOM
npesocTasn
femMoi
obpasoBare
NbHO
ycnyru
3.2. CBefileHVs1 0 (PaKTUYECKOM AOCTVIKEHMMN NOKa3aTenei, XapakTepmsyoLmx 06bem paboTbi:
YHUKa/IbHbI | [oKa3aTenb, XapakTepu3yoLnii MokasaTens, Mokasatenib 06bemMa MyHULMNanbHON YCayrn CpefHuit
Homep cofiepXkaHue paboTbl XapaKTepu3syHoLLmii pasmep
peecTpoBoit ycnosus (hopmbl) HavMeHO |efVHWLA N3MEePeHUs | YTBEPX |WMCMONH | AONYCTU |OTKIOHE | mpw nnatbl
3anucu BbINO/IHEHUSA pa60'rb| BaHne no OKEW [JEHOB |€HO Ha |Moe HWe, YMHa (U,eHa,
nokasa MYHULM | OTUETHY | (BO3MOX | MPEBBILLA 1 oTKIOH  Tapyd))
Tens HalMeHOB [Kof, NasnbHO |10 faTy |HOe) fouiee eHus
CrpaBOYHMK aHue M OTK/I0He ggﬂycmm
- - - nepuogos |- 3afaHnn Hue (BOIMOXH
Npe6biBaHNS Ha 2018 )
rog 3HaueHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B KaHUKynsp- Yneno 686 160,00 | 145,0 10,00 - -
1002800000000 ) ) ) HoE Bpems ¢ ] o6y-arou | Yuauiics
0002005100 [HEBHbIM
npeb6biBaHNEM xea




PASAEN 2

. 11.787.0
YHUKa/bHbIW HOMEp MO
1. HaumeHoBaHme MyHNLMNAILHOR YCyTrm 6a3oBOMy (OTpacneBomy)
Peanu3aums 0CHOBHbIX 06LLe06pa30BaTebHbIX MPOrpaMM Haya/lbHOroO 06LLEro 06pa3oBaHus nepeyHIo
2. Kateropuu notpeduTenein MyHULMNaNbLHOM ycayrn
1. dusmyeckue nuua
2. ®dusnyeckme nnua 6e3 orpaHMYeHHbIX BO3MOXHOCTEN 3L0P0BbS
3. Pu3nyeckme nmua c AeBraHTHbIM NoBeaeHEM
4. dunsnyeckre nnua ¢ orpaHNYeHHbIMM BO3MOXKHOCTAMM 340POBbS
3. CBefieHuns 0 (PaKTUYECKOM AOCTVXEHMM NOoKasaTesnel, XapakTepusyoLwyx 06bemM 1 (Mn) Ka4eCcTBO MYHULMMAbHOW YCyri
3.1.CBefieHunst 0 (aKTUYEeCKOM LOCTUXKEHUW NOKasaTesei, XapakTepun3ayroLWwmx Ka4ecTBO MyHULMNANbHOW YCYT:
YHUKanbHbIA | [MoKasaTenb, XapaKTepu3yoLLnii Mokasatesb, Moka3aTenb 06beMa MyHULMNANIbHOR YCyri
HoMep cofepXxaHve MyHMUMNanbHOA XapaKTepusyoLLmii
PEECTPOBO | yCyru ycnosus (hopmbi) HaumeHoBaHve | EgmHnua YTBEPX ucnon JonycTtu OTK/IOHe npuyrHa
3anmcu OKa3aHus nokasatens M3MepeHus no [IEHO B HEHO Ha moe Hue, OTKNOHe
MYHULMMAaNbHOM YCnyrn OKEWN MYHULN oTyet (BO3MOX npesbIWaK | HUA
nafbHOM | Hylo faTy | HOe) wee
O6pasoBate | CTaHAapThI 1 CrpaBOYHNK HanuMe-Ho | KoA 3aAaHUU Ha OTKNOHE Aonyctu
NbHblE Tpe6oBaHus thopm Banve 2018rop HVie Moe (Bo3MO
nporpammb| - (ycnoBswid) - KHOE)
obLero OKasaHus 3Ha4yeHune
06pa3oBaHms ycnyru
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




117870003010
00101000101

He YKa3aHo

He YKa3aHo

He
yKa3aHo

OuHas

[Jons poanteneii
(3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeNeid),
Y[0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1
Ka4yecTBOM
npegocTaB/IsieMo
06pa3oBaTeibHOM
yenyru

IMpoueHT

744

100,00

100,00

10,00

117870003010
00101000101

He YKa3aHo

He YKa3aHo

He
yKa3aHo

OyHas

Lona
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHeHHbIX
o6LeobpasoBaTesib
HbIM YUPEXAeHNEM
HapyLLeHWiA,
BbISIBMIEHHbIX B
pesynbTare
MpOBEPOK
opraHamu
WCNONHUTENBHON
B/1aCTU CyOBEKTOB
Poccuiickoin
defepauuy,
OCYLLECTB/ISHOLLMM
N OYHKLMK NO
KOHTPO/IO 1
Haza30py B chepe
06pa3oBaHms

EfnHnua

642

100,00

100,00

10,00

117870003010
00101000101

He YKa3aHo

He yKa3aHo

He
yKa3aHo

OuyHas

MonHoTa
peanu3auum
OCHOBHOIA
o6LeobpasoBaTesib
HolA Mporpammsl
Haya/IbHOro
obLyero
06pa3oBaHus

MpoueHT

744

100,00

100,00

10,00




117870003010
00101000101

He YKa3aHo

He yKasaHo | He

yKa3aHo

OuHas

YpoBeHb 0CBOEHUSA

o6yyatoLmMmcs
OCHOBHOIA

06LyeobpasoBaTeNb

HOW NporpaMmbl
HayanbHOro
obLero
06pa3oBaHus Nno
3aBepLUeHnn
MepBOWi CTYNeHN
obLero
06pa3oBaHms

IMpoueHT

744

100,00

100,00

10,00

117870003010
00101000101

He YKa3aHo

He YKa3aHo

He
yKa3aHo

OuHas

[Jona
obyyatoLyxca
OXBaYeHHbIX
[BYXpPa3oBbIM
ropsaynm
nUTaHveM,
oTobuiero
KONMyecTBa
obyyatoLyxca

IMpoueHT

744

100,00

100,00

10,00

3.2. CBefieHsi 0 PaKTUYECKOM [JOCTVKEHMM MOKasaTenel, XapakTepuayoLmx 06bemM paboThbl:

YHUKaNbHbIiA
HoMep
PeecTpoBOli
3anucu

Moka3aTe/b, XapaKTepusyHoLLumii
coaep>kaHue paboTsbl

[Noka3zaresb,

XapaKTepusyoLLmii
ycnoBus (hopmbl)
BbINO/IHEHWS paboThbl

Moka3aTenb 06beMa MyHULMNANIbHOR YCyri

HanMeHOoBaH
€ MNoKasa

O6pa3soBaren
bHblE
Mporpammbi
obuyero
06pa3oBaHus

CraHgapTbl 1
TpeboBaHMA

CnpaBoyHuK
thopm
(ycnosuid)
OKasaHus
ycnyru

TenA

eanHnua NUSMepeHna

no OKEN

YTBEPX]
€HO B

HalMeHOBa
Hne

Ko

MYHWLIMM
albHOM
3aaHNN
Ha 2018
rog

MCMOSHE
HO Ha
OTUETHY
to gaty

[OMyCcTUM
oe
(BO3MOXH
0e)
OTKNOHe
Hue

OTKNOHe
Hue,
Mnpe.biLLa
foLLee
JonycTM
oe
(BO3MOXKH
0e)
3HaueHue

npunynHa
OTK/IOHEHUA

10

11

12

13

14

101000101

11787000301000

He yKa3aHo

He YKa3aHo | He yKa3aHo

OuHas

Uncno
obyyaroLmxcs

EamHunua

642

65,00

73,00

10,00




PASAEN 3

YHUKa/IbHbIA HOMEP 11.791.0
1. HaumeHoBaHme MyHWULMNA/ILHOR YCyTrm 6asoBomy (OTpacneBoMy)
Peanu3aums 0CHOBHbIX 06LLe06pa30BaTe/IbHbIX NPOrpamMmM OCHOBHOIO 06LLero 06pasoBaHus MepeyHIo
2. KaTteropun notpebuteneiit MyHULMNaNbHOR yCcnyru
1. dusmyeckue nuua
2. ®dusnyeckme nnua 6e3 orpaHMYeHHbIX BO3MOXHOCTEN 340P0BbS
3. Pu3nyecKme nmua ¢ AeBraHTHbIM NoBeAeHNeM
4. dusnyeckve n1La ¢ orpaHNYeHHbIMM BO3MOXXHOCTAMU 340POBbS
3. CBefieHuns 0 (PaKTUYeCKOM AOCTVXEHMM NOKasaTenel, XapaKTepusyoLwmx 06bemM 1 (M1n) Ka4eCcTBO MYHULMMAIbHOW YCIyri
3.1.CBefieHuns 0 (haKTUYEeCKOM JOCTVXKEHUW NOKasaTenen, XapakTepu3yoLWwmnx Ka4eCcTBO MyHULMNANbHOW YCAYTi:
YHuKanbHbIl | MoKasaTesb, xapakTepusytoLmii | Mokasatess, MokasaTe/b 06beMa MyHULMMNANBLHOW YCnyru
HoMep coAepXKaHne MyHMLMNanbHON XapaKTepusyoLLmii
peecTpoBoi ycnyru ycnoBus (hopmbl) HanmeHoBaHue EgnHnua YTBEPXK ncnon Jonyctu OTK/I0HE npuyunHa
3anucu OKaszaH1s MyHULU- nokasaTens M3MepeHns No | AeHOo B HEHO Ha moe Hue, OTKNOHe
nasibHOW yCcnyru OKEN MyHULUMMaN |OTYeT (BO3MOX npesbiLald | HUA
bHOM Hyl0 faTy | Hoe) Lee
O6pasoBarte Havme- | KO 3aflaHun Ha OTKNOHe onycTtu
P CrnipaBoYHuK A oA Aoy
-NIbHbIE HO 2018 rog Hue Moe (BO3-
—— CraHaapTbl ¢30PMV BaHue MO>KHOE)
n - (ycnoswit) - 3HaueHue
obLero
Tpe6oBaHMA OKaszaHus
06pa3oBaHu
ycnyru
5
1 2 3 4 5 b { 8 Y 10 11 12 13 14




117910003010
00101004101

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

He
yKa3
aHo

OuHas

[onsa pognteneid
(3aKOHHBIX
npeacTasuTenei),
YL0BNETBOPEHHbIX
YCMOBUAIMU 11 KA4eCTBOM
npeaocTaBnsiemMoi
06pazoBaTenibHOW yCyru

IMpoueHT

744

100,00

100,00

10,00

117910003010
00101004101

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

He
yKa3
aHo

OuHas

MonHoTa peasmsauyuu
OCHOBHOI
06L1e06pa3oBaTenbHO
NporpamMMbl OCHOBHOTO
06LLero 06pasoBaHns

EgvHnua

642

100,00

100,00

10,00

117910003010
00101004101

He YKa3aHo

He YKa3aHo

He
yKa3
aHo

OuHas

YpoBeHb 0CBOEHUA
obyuatoLmuca
OCHOBHOI
06Le06pazoBaTe/bHON
nporpavMmbl OCHOBHOIO
06LLero 06pasoBaHus no
3aBepLUEHU BTOPOA
CTyneHu obLlero
06pa3oBaHus

MpoueHT

744

100,00

96,9

10,00

117910003010
00101004101

He YKa3aHo

He YKa3aHo

He
yKa3
aHo

OuHas

[ons obyuarowmxcs
0XBayeHHbIX
[IBYXPasoBbIM ropsuum
NUTaHWeM, 0T 06LLEro
KONMYecTBa
06yyaroLmxcs

MpoueHT

744

100,00

100,00

10,00

117910003010
00101004101

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

He
yKa3
aHo

OuHas

[Jons cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHbIX
06Le06pa3oBaTe/bHbIM
yupexaeHvem
HapyLUEHWIA,
BbISAB/IEHHbIX B
pesynbTate NPoBEPOK
opraHamu
MCMONHUTENLHON BNacTu
cy6bekToB Poccuiickoi
depepaumu,
OCYLLECTBAOLLMMM
(hYHKLMM MO KOHTPOSIO U
Haa3opy B cthepe
06pasoBaHms

MpoueHT

744

100,00

100,00

10,00




3.2. CBefieHV s 0 (DAaKTUYECKOM JOCTVXKEHUM NOKa3aTenel, XapakTepuaytoLmx 06beM paboThl:

YHuKanbHblli | MoKa3aTenb, XapaKTepu3yoLLuii Mokasatens, Moka3aTenb 06beMa MyHULMNALHOI YCYTW
HoMep cofepxxaHue paboTbl XapaKTepusyHoLLnii
peecTpoBoii ycnosust ((hopmbl) HaUMEHO |eMHUMLA U3MEPEHUS |YTBEePXX |UCMOJIHE | AOMYCTU | OTK/IOHE | NpUYMHA
3anncum BbIMO/HEHUS Pa6OThl BaHue no OKEWN [EHO B |HO Ha Moe HKe, OTK/IOHEHNS
nokasa MYHWULM | OTYETHY | (BO3MOX | NpeBbllla
O6pa3soBaren CnpaBo4HuK Tend HanMeHOB [KO[, NaslbHO |10 JaTy |Hoe) toLLee
bHble opM aHue
CTaHgapTHI thop 5 M OTK/OHe | AonycTu
nporpaMmbl T0e6oBaHYS - (ycnoswuin) 3aaHunK Hue Moe
obuiero P OKa3aHusl Ha 2018 (BO3MOX
06pasoBaHus yenyru rog Hoe)
3HayeHue
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
Uncno - -
1791000301000 He YKa3aHO | He yKa3aHo | He yKazaHo OuHas oGyyatoly | Yenosek 792 81,00 10,00
101004101 4 4 4 Yot ! 80,00 :
XCS
PA3LEN 4
YHWKaNbHbIA HOMep Mo 11.794.0

1. HanmeHoBaHMe MyHULUMMNaNbHOR yCnyru

Peannsaums 0CHOBHbIX 06LI.I.€O6paSOBaTefIbeIX nporpamm cpegHero 06LIJ.€FO O6paSOBaHI/IFI

2. KaTeropum notpebuteneii MyHULUNaALHON YCAyrn

1. ®dusmyeckue nuua

2. dusnyeckme nmua 6e3 OrpaHNYeHHbIX BO3MOXKHOCTEN 300p0OBbA

6a3oBoMy (0Tpac/ieBomy)

nepeyHro




3. ®dusnyeckme nmua ¢ AeBraHTHbIM NoBeAeHEM

4. dur3nyecKre LA C OrpaHNYEHHbIMI BO3MOXHOCTAMM 3[10POBbS

3. CBefieHUs 0 (haKTUYECKOM JOCTUXXEHWW MOKa3aTeNei, XapaKTepuayHoLLIMX 06bem 1 (M1) KaUecTBO MyHULMMNANLHON YCIyri
3.1.CBefieHNs 0 (haKTMUECKOM [OCTUXKEHWI MOKa3aTeNeil, XapaKTepu3yHLLMX Ka4ecTBO MyHULMMabHO YCnyri:

YHWKanbHbIA | [MoKasaTeb, XapaKTepu3yoLLnii Mokasatessb, Moka3aTenb 06beMa MyHULMNANIBHOR YCyri
HOMep COoAePXXaHne MyHULMNanbHOM XapaKTepn3yHoLL i
peecTpoBOl ycnyru ycnosus (hopmbl) HauMeHOBaHNe EanHuua YTBEPXK mcnon ponyctu OTK/IOHE npuynHa
3anmncu OKa3aHus rnokasarens N3MepeHns no [ieHo B HeHo Ha Moe Hue, OTK/I0HE
MYHULUNALHOVA OKEWN MyHUUMNan | oTyeT (BO3MOX npesbILLAD | HXA
ycayrm bHOM HYIO faTy Hoe) Lee
3a/jaH1n Ha OTK/I0HE Jonyctu
O6pasoBate HavmeHo |kog |2018 rog Hue Moe (BO3MO
CnpaBoYHUK
NbHble o BaHue XHOE)
CraHpapTbl yCoBUI
nporpaMmbl 3HaueHue
o6 : (hopw)
Lwero
TpeboBaHMA OKasaHus
o6pa3zo.a- VI
HUS yeny
1 4 3 4 o 4 8 Y 1 11 12 13 14
[Lons pogntenei - -
(3aKOHHbIX
npeAcTaBuTeNeid),
YO0BNETBOPEHHbIX 10.00
117940003010 He YCIOBUAMM 1 '
He yKasaH He yKasaH 1 Mn HT |744 |1 1
00101001101 e YKa3aHO |He yKa3aHo yKazaHo KaUECTBOM poue 00,00 00,00
npeAoCcTaBNsemol
06pa3oBaTe/ibHOM
ycnyru
[Jonsa cBoeBpeMeHHO -
YCTPaHeHHbIX
117940003010 He yKa3aHO |He ykaszaHo He 1 :l?wmet? 6e$3(;i?4:eelaw MpoueHt |744 100,00
oo101001101 | ™Y y yKasaHo Hapgwimg pou : 100,0 10,00

BbISIB/IEHHbIX B
pe3y/ibTaTe NpoBepOK




opraHamu
UCMONHUTENBHOM
B1aCTU CyOBEKTOB
Poccwiickoin
Pepfepamu,
OCYLLECTBNAHOLLMMM
(yHKUMK NO
KOHTPO/I0 1 Haa3opy
B Cthepe 06pa3oBaHUs

117940003010
00101001101

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

He
yKa3aHo

[NonHoTa peanusaumm
OCHOBHOIA
06L1eobpasoBaTeNbH
Ol Mporpammbl
cpegHero obLuero
06pa3oBaHms

EgmHunua

642

100,00

100,00

10,00

117940003010
00101001101

He YKa3aHo

He YKa3aHo

He
yKa3aHo

YpoBeHb 0CBOEHUSA
06yyatoLmMmcs
OCHOBHO
06L1eobpasoBaTeNibH
01 Nporpammbl
cpegHero o6Lero
06pa3oBaHmMs Mo
3aBepLUeHnn
06y4yeHuns Ha TpeTbel
CTYyrMeHu obLLero
06pa3oBaHms

MNpoueHT

744

100,00

100,00

10,00

117940003010
00101001101

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

He
yKa3aHo

Lons obyyvatowmxcs
OXBayeHHbIX
[BYXPasoBbIM
ropsYMM NUTaHKUEM,
oT 0obLero
KONnyecTBa
06yyatoLmxcs

MpoueHT

744

100,00

100,00

10,00




3.2. CBefieHN s 0 (DAKTUYECKOM [JOCTVXKEHWM NOKa3aTenei, XapakTepuayoLmx 06bem paboThi:

YHuKanbHbIA | [oKa3aTeNb, XapaKTepusyoLLmii Mokasaresb, Mokaszateb 06beMa MyHULMMAIbHOR YCyru
Homep coaep>kaHue paboTsbl XapaKTepusyHoLLmii
peecTpoBoit ycnosus (hopmbl) HaVMEHOB | eAMHMLA U3MEPEHNS | YTBEPXKA |WCMOMHe |AOMYCTWM |OTK/IOHE | Mpw
3anucu BbIMO/IHEHWS PaboThl aHue no OKEV €HO B HO Ha oe Hue, ynHa
Mnokasa MYHULMN | OTYETHY | (BO3MOXH |MpeBblla | OTKIOHEHUS
Obpa3oBsarte- CnpaBoYHMK Tens HaumeHoBa KOA anbHOM |10 gaty | oe) toLee
NbHble CNOBWIA Hue 3afaHum OTKNOHe onycTum
CraHfapTbl 1 y afy Jony!
MPOTPaMMbl | = oo s - (chopm) - Ha Hye oe
obLero P OKasaHus 2018rop (BO3MOXKH
o6pa3oBaHNs ycnyru 0e)
3HaveHune
1 2 3 4 5 [} 4 8 Y 10 11 12 13 14
1 Uncno -
11794000301000
101001101 He yKa3aHO | He yKa3aHO | He yKa3aHo 06yvatom | Yenosek 792 27,00 31,00 10,00
XS
o
‘1,?_ b

[Ipunennna 0.4.

"31" wmwona 2018 r.




